
P r e f e i t u r a  M d e  L o r e n a
E S r a i ? 6 y d E / ^ 0 , x t ^ U L 0

C (jy i Fls N o 115
uni K  ' O R T A R I A S

“ p o r t a r i a  ws 4.197 -

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar a Senhora ELZA CATARINA DA SILVA GUIUA- 
RTTES, do cargo de Estagiária, Padrão "IH, lotada no Setor de 
Escolas Municipais do Departamento de Educação e Cultura da 
Prefeitura Municipal, a partir de 11 de setembro de 1980,con
forme pedido feito em requerimento protocolado sob o n® 3791, 
de 10 de setembro de 1980, que recebeu o seguinte despacho : 
**Deferido”, face ã informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de setembro de 1980

ARTHUR 0ALLERINI 
Prefe/to Municipal *

Ragist/ada no tivro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 11 de setembro de 1980.

CÒoiXVTiyV A
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor da Serviços Gerais^


